CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 144/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que sejam convidados os representantes da Associação dos Municípios da Microrregião da
Mantiqueira - AMMA, para prestarem esclarecimentos e informações no dia 25/11/2021, às
10h30, na sede da Câmara Municipal, sobre o andamento de projetos referentes ao Município de
Carandaí.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 19 de novembro de 2021.

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
-Vereador-